[image: ][image: ]

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, através do órgão competente da Administração, que seja realizado o desentupimento de caixa de esgoto com esgoto vazando a céu aberto situada na Rua 10, na altura do número n° 87, na Nova Holanda.
[bookmark: _GoBack]Justificativa: Melhorias no saneamento, qualidade de vida e bem-estar social local e condições sanitárias e para evitar proliferação de esgoto, lixo e doenças na região.
[image: C:\Users\GabDenis\Downloads\Assinatura Denis.png]

                                     Sala das Sessões, 23 de Janeiro de 2025.

image1.jpeg
VEREADOR

CAMARA JENIS

MUNICIPAL DE MACAE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO MAD U RE I RA

INDICACAO N° /2025

image2.png
M densmaclrelaacmmacagigovi denismadureraoicl

Avenca Antni ey 1805~ Horko, MacaeR - CER: 2704730

image3.png
Madureira Sabino

image4.png